nelle medesima Congregazione del Giovedì, quando mai insorgessero in avvenire, o fossero di già insorte e pendenti: E dello stesso Privilegio vogliamo, che godano tutte le altre Inquisizioni particolari, quante volte nasce alcuna lite circa l'esenzione dei beni alle medesime appartenenti, siccome di fatti ne hanno sempre goduto in passato.

1703, nel 1728. nel 1743, e nel 1754, dichiariamo, che a niuno di detti Patenti di Conca sia lecito tenere sopra le porte delle Case, Botteghe, Magazzini, Orti, e simili, le Insegne, ed Arme del S. Offizio, o pretendere in esse alcuna specie d'Immunità Locale; Come pure che in detta Tenuta non acquistino mai alcun diritto di legittimo asilo gli Uomini facinorosi, e contumaci della Giustizia, come più largamente si spiega nell'ultimo Editto del 4. Gennajo 1754, quale Noi in tutto e per tutto approviamo, e confermiamo, per essere così mente e volontà nostra espressa.

BENEDICTUS PAPA XIV.

§. 49. Motu itaque proprio & ex certa scientia, deque Apostolica potestate plenitudine, eamdem Scheduling, omniaque & singula in ea contenta & expressa, & a Nobis per eam, ut praefertur, sancita, voluta, & ordinata, per hanc nostram perpetuo valituram Constitutionem, confirmamus, & approbamus, eisque perpetuam, & inviolabilem eisdem praesentis Sanctionis robur & firmitatem adicimus; Atque iterum & ex integro ea omnia & singula, in omnibus & per omnia, juxta eisdem Scheduling seriem, continentiam, & tenorem, Apostolica Auctoritatis plenitudine praeterea statuimus, volumus, & ordinamus; ac ea ab his, ad quos spectat, & pro tempore quomodolibet spectabit in futurum, perpetuo observare, & exactissime impleri jubemus atque praecipimus.

ac etiam privationis officii, penam coercent & compellant, tam ex officio, quam ad cuiusvis Patris instantiam, omni & quacumque appellatione, sive recursum, etiam ad praetiam Supremam Inquisitionem adversus praemissorum omnium & singulorum observantiam & executionem forsitan interponendis, omnino postpositis & remotis.

BULLARIUM.

Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositorum Litterae Sacrorum eisdem, Sacris Missionibus excoendis deputati in Civitate Balfere, quam vago Bosphoro vocant, quaque itinere quoddecim dierum a Babylonia distat, & Mercatorum negotiatoribus est celebratissima; quibus Litteris exponendum censuit, plures in illa Urbe commorari Catholicos Ritus Orientales, Armenos nempe, aut Syriacos, qui peculiati Templo contentes, ad Latinorum Missionarium Ecclesiam se conferunt, ubi eorum Sacerdotes Missarum sacrificia juxta peculiare ipsorum ritus offerunt, aliasque Sacras Ceremonias perficiunt; Laici autem huiusmodi Sacris intersunt, & Sacramenta ab iisdem Sacerdotibus suscipiunt. Inde occasione arripuit querendi; utrum praedicti Armeni, & Syriaci, Catholicum suum Ritum observare debeant, an vero, ad tollendam veritatem in ipsa Ecclesia, in qua Latini etiam, ut diximus, conveniunt, magis convenientium videatur, ut Armeni, & Syriaci, relicto veteri Calendario, novum amplectantur, in his, quae pertinent ad statuenda tempora Paschalis Solemnitatis, & annuae Communionis, sicuti etiam Quadragesimae, dierumque Festorum tam mobilium, quam immobilium; atque ulterius progrediendo, quae sunt, quatenus praedicti Balfere Armeni, & Syriaci novum Calendarium observandum decernatur, utrum alius quoque Orientalibus praescribi debeat, qui peculiare quidem habent Templum, sed adeo angustum, ut sacris Functionibus, ideoque ad Ecclesiam Latinorum plerumque se conferunt.